
Toko 

SK: 

1. Clingstone's Ready Or Not 

2. Kangasvuokon Ametisti 

TULOKAS: Clingstone's Ready Or Not 

PK: 

Ei tuloksia 

 

Rallytoko 

SK: 

1. Zinkos Queen 

2. Kangasvuokon Ametisti 

3. Nuuskakairan Marie Antoinette 

4. Goldlady's She's Thunderstorm 

5. Clingstone's Ready Or Not 

TULOKAS: Goldlady's She's Thunderstorm  

PK: 

1. Black Mimi's My Sunshine  

TULOKAS: Black Mimi's My Sunshine 

 

Pelastus 

SK: 

1. Alertness Versatility 

PK: 

Ei tuloksia 

 

Palveluskoira: 

SK: 

1. Koiruuksien Huikee Fiilis  

2. Nuuskakairan Samma På Svenska  

3. Nuuskakairan Marie Antoinette  

TULOKAS: Nuuskakairan Marie Antoinette 

PK: 

Ei tuloksia 



 

Agility 

SK: 

1. Clingstone's Ready Or Not 

2. Clingstone's Me Myself And I 

 

PK: 

Ei tuloksia 

 

Muut lajit 

SK: 

Koiratanssi: Kangasvuokon Ametisti 

Valjakkohiihto: Nuuskakairan Samma På Svenska 

 

PK: 

Ei tuloksia 

 

Veteraanit 

PK UROS 

1. sija: Avocation Brazilian Bear  

PK NARTTU 

1. Daira Find  

SK Colliet 

Ei tuloksia 

 

Pennut 

SK UROS 

1. Diamondfox Absolute Star Hunter 

2. Diamondfox Amazing Blue Northstar 

 

SK NARTTU 

1. Solar Style Follow Your Dreams 

2. Diamondfox Amazing Bright Dove 

3. Diamondfox Absolute Wind Whistler 



PK UROS 

Ei tuloksia 

 

PK NARTTU 

1. Skabona Shine Bright As A Diamond 

2. Windy Forest's More Than A Dream 

 

Näyttelyt 

SK UROS 

1. Diamondfox Miracle Of Blue Sky  

2. Andante De'Lia Tale  

3. Windswept Height's Imperium Strikes Back 

 

SK NARTTU 

1. Diamondfox So Lovely Lily 

2. Diamondfox Amazing Love 

3. Diamondfox Magical Love 

4. Nahkatöppönen Valoisa Vappu 

5. Clingstone's Me Myself And I 

6. Kangasvuokon Ametisti 

jaettu 7. sija Clingstone's Ready Or Not & Diamondfox Mademoiselle Cherie 

 

PK UROS 

1. Skabona Oriental Style 

2. Siniketun Moonwalker 

3. Citykarhun Bandidoss 

4. Leo Auksine Zvaigzde 

5. Windy Forest's Hard Time Lover 

6. Blueberry Rock Reason to Believe 

7. Windy forest's unreal dream 

 

 

 

 



PK NARTTU 

1. Sundwind's Perfectly Blu 

2. Black Mimi's Born to Shine 

3. Citykarhun Bella 

4. Black Mimi's Jeanette 

5. Black Mimi's Madame Mim 

6. Windy Forest’s More Than A Dream 

7. Black Mimi's My Sunshine 

8. Black Mimi's Shine Like A Star 

9. Black Mimi's Jessica 

10. Black Mimi's Cecilia 

 

Kasvattajat 

SK:  

1. Diamondfox  

2. Nuuskakairan 

3. Nahkatöppönen 

 

PK:  

1. Black Mimi's  

2. Windy Forest's 

 

Jalostuskoirat 

SK UROS  

1. Nuuskakairan Pilkku-Poika 

2. Dane Amor Sound Of Love 

3. Brackenhaye Brand New Day 

 

SK NARTTU 

1. Dane Amor Miracle Of Love 

2. Nuuskakairan Cahpe Arosa 

3. Nuuskakairan Marie Antoinette 

 

 



PK UROS 

1. Skabona Oriental Style 

2. Absolute Dynamite Of The Windy Lands 

 

PK NARTTU 

1. Black Mimi's Madame Mim 

 

 

Aamuvirkku 

Ruffenuff Twenty Four Seven (123p +++) 

 

 

Nuuskakairan Malja 

Diamondfox Miracle Of Skyline (143p +++) 

 

 

Monitoimicollie Sileäkarvaiset 

1. Clingstone's Ready Or Not: 4 lajia (35p, agility=18p, rallytoko=6p, toko=10p, näyttely=1p) 

2. Kangasvuokon Ametisti: 4 lajia (31p, koiratanssi=6p, rallytoko=18p, toko=6p, näyttely=1p) 

3. Koiruuksien Huikee Fiilis: 3 lajia 

4. Nuuskakairan Marie Antoinette: 3 lajia 

5. Nuuskakairan Samma På Svenska: 2 lajia 

 

Monitoimicollie Pitkäkarvaiset 

Ei ilmoittautuneita 

 

 

VALIOT 

SK   

FI & EE MVA   Clingstone's Me Myself And I    

FI & LV MVA   Diamondfox Mademoiselle Chérie    

FI MVA   Diamondfox Magical Love    

FI & EE MVA   Andante De'lia Tale    

FI & NO & EE MVA  Diamondfox Amazing Love    

FI MVA   Windswept Height's Imperium Strikes Black    



PK 

FI & LT MVA LT JMVA  Citykarhun Bella    

FI & LT MVA LT JMVA  Citykarhun Bandidos  

FI MVA   Black Mimi's Madame Mim    

FI MVA   Black Mimi's Cecilia    

FI MVA   Black Mimi's Chief O'Hara    

FI MVA   Black Mimi's Star Crystal    

FI MVA   Silverlady's Happy Joe    

FI MVA   Kangasvuokon Desire Me    

FI MVA   Usvapilven Mystical Royal Touch 

FI & LV & LT MVA  Avocation Fact Or Fiction    

FI & EE & LT MVA  Sunwind's Perfectly Blu    

FI & LT & SI & BALT MVA  Skabona Oriental Style    

FI MVA   Windy Forest's Our Time Hero 

FI & EE & LT & SE MVA RU JMVA   Leo Auksine Zvaigzde    

FI & SE & NO & EE & POHJ & BALT MVA   Siniketun Moonwalker   

FI & RU & SE & POHJ MVA  Windy Forest's Hard Time Lover 

 


